



Obec Kostelec u Holešova
768 43 Kostelec u Holešova čp. 58

Ing. Petr Žůrek
768 43 Kostelec u Holešova čp. 73

Číslo jednací: OÚKUH/423/2016 Vyřizuje: Ing. Petr Hlobil Telefon: 724 184 620 e-mail: obeckuh@volny.cz Datum: 13.09.2016

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 02.09.2016 obdržela Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostou obce Ing. Petrem Hlobilem, Vaši žádost dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o veškeré originální přijaté faktury od společnosti regiozona s.r.o. za období od 01.01.2016 do dne poskytnutí dokumentů včetně veškerých originálních příloh či dokumentů, jež jsou předmětem fakturace, nebo na něž se předmět fakturace odkazuje či vztahuje.

V příloze Vám zasílám:

1. Fakturu č. 201512008 za zpracování analytické a strategické části Programu rozvoje obce (PRO)
2. Fakturu č. 201602012 za zpracování PRO – finalizace
3. Fakturu č. 201603003 za realizaci dotačního managementu v rámci projektu „Kompostujeme v Kostelci u Holešova“
4. Program rozvoje obce Kostelec u Holešova pro období 2016 – 2022
5. Kompletní dokumentaci „Kompostujeme v Kostelci u Holešova“

Ing. Petr Hlobil, v.r.
starosta obce

otisk razítka

(dokument je opatřen elektronickým podpisem)

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069